a Administração (Padrão de
qualidade dos veículos Chevrolet
TRACKER, Volkswagen T-
CROSS, Fiat PULSE, NISSAN
KICKS, CRETA, RENAUT
DUSTER de padrão similar ou
superior.

4014 Unidade

São
Paulo -
SP

24 (distribuídos
ao longo de 12

meses)
R$ 4.873,17

R$
9.746,34

R$
116.956,08

TOTAL

R$
116.956,08

(cento e
dezesseis
mil
novecentos
e
cinquenta
e seis reais
e oito
centavos)

1.3. Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição:

1.3.1. O Termo de Referência;

1.3.2. O Edital da Licitação;

1.3.3. A Proposta do CONTRATADO;

1.3.4. Ata de Registro de Preços n. 65/2024, Eletrônico SRP n.

[...]

entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de Referência, anexo a este Contrato.

4. CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO

4.1. As regras sobre a subcontratação do objeto são aquelas estabelecidas no Termo de Referência, anexo a este Contrato.

5. CLÁUSULA QUINTA – PREÇO

5.1. O valor mensal da contratação é de aproximadamente R$ 9.746,34 (nove mil setecentos e quarenta e seis reais e trinta e
quatro centavos), perfazendo o valor total de R$ 116.956,08 (cento e dezesseis mil novecentos e cinquenta e seis reais e oito
centavos).

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive
tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração,